Boletín Oficial de la Junta de Andalucía



Número 182 - Viernes, 20 de septiembre de 2019

página 29

2. Autoridades y personal

2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, GANADERÍA, PESCA Y DESARROLLO SOSTENIBLE

Resolución de 16 de septiembre de 2019, de la Agencia de Medio Ambiente y Agua de Andalucía, por la que se hace público el nombramiento de doña Lourdes Fuster Martínez como Subdirectora General.

En el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía núm. 171, de fecha 5 de septiembre de 2019, se publicó la Resolución de 2 de septiembre de 2019, de la Agencia de Medio Ambiente y Agua de Andalucía, por la que se anuncia la convocatoria pública para cubrir puesto de trabajo de Subdirección General.

Previo informe del Comité Calificador al que se refiere el art. 25.1 de la Ley 3/2019, de 22 de julio, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de Andalucía para el año 2019, el Consejo Rector de la Agencia de Medio Ambiente y Agua de Andalucía, en su sesión de fecha 13 de septiembre de 2019, acordó nombrar a doña Lourdes Fuster Martínez como Subdirectora General.

En su virtud

HE RESUELTO

Hacer público el acuerdo del Consejo Rector, de nombramiento de doña Lourdes Fuster Martínez como Subdirectora General de la Agencia de Medio Ambiente y Agua de Andalucía, M.P.

Sevilla, 16 de septiembre de 2019.- La Vicepresidenta, Presidenta de la sesión por delegación (Res. de 5.9.2012, de la Presidencia de la Agencia de Medio Ambiente y Agua de Andalucía, BOJA núm. 212, de 29.10.2012), Ana María Corredera Quintana.

